全協文書第 B25-00038号

2026年 2月 26日

会 員 各 位

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会

会 長  佐々木 浩二

公益社団法人ロングライフビル推進協会主催「資格取得講習」開催のお知らせ

拝 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記講習につきまして下記の通り開催されますことをご連絡申し上げます。

各会員の皆様におかれましては、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、詳細については、主催団体まで直接お問い合わせいただきますようお願いいたし

ます。

敬 具

記

１．開催内容

①令和 8年度「建築・設備総合管理士」講習

②令和 8年度「建築仕上診断技術者」講習

③令和 8年度「建築設備診断技術者」講習

※詳細は添付「令和 8年度ＢＥＬＣＡ資格取得講習につきまして」をご確認下さい。

２．公益社団法人ロングライフビル推進協会 ホームページ

  https://www.belca.or.jp/

３．問合せ先（主催団体）

  公益社団法人ロングライフビル推進協会（ＢＥＬＣＡ）事務局

  〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-13 芝エクセレントビル 4階

  TEL：03-5408-9830

  FAX：03-5408-9840

以 上

･･･････････････････････【本通知に関する問い合わせ先】･･･････････････････････

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 総務部 芦野、立川、茂木

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561  info@j-bma.or.jp

mailto:info@j-bma.or.jp